
Horaires Car liO

Horaires valables du 

Télécharger l’appli liO Occitanie
 lio-occitanie.fr

TOUROUZELLE > NARBONNE

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV LàV Me LàV LMJV LàV LMJV S S
PÉRIODE SCOLAIRE
PETITES VACANCES
ÉTÉ
ARGENS MINERVOIS JULES FERRY 06:35 13:20 17:15 08:40 13:20
TOUROUZELLE ECOLE 06:36
 BLD  MINERVOIS 06:38
ROUBIA BASCULE 06:40 13:25 17:20 08:45 13:25
PARAZA ROUTE DE LA JONQUIERE 06:45 13:30 17:25 08:50 13:30
CANET D'AUDE BUREAU  TABAC 06:54 06:55 08:10 13:41 17:38 09:03 13:41
 RUE DE L'OCTOGONE 07:00 07:00 08:12 13:45 17:40 09:05 13:45
MONTREDON CORBIERES TECHNOPARK PECH PERRY 07:10 07:10 08:22 13:55 17:50 09:15 13:55
 RN113 07:14 07:14 08:26 13:59 17:54 09:19 13:59
NARBONNE  ROUTE DE ST PONS 07:24 07:24 08:36 14:09 18:04 09:29 14:09
 CHARLES TRENET 07:25 07:25 08:37 14:10 18:05 09:30 14:10

LYCEE LOUISE MICHEL 12:10 17:10 18:10
GARE ROUTIERE 07:30 07:30 08:42 12:25 14:15 17:25 18:10 18:25 09:35 14:15

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.

409 TOUROUZELLE
> CANET D'AUDE > NARBONNE

Aude

01/09/2023 au 31/08/2024



Télécharger l’appli liO Occitanie

Contact

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.

 lio-occitanie.fr

Gamme tarifaire

Gamme tarifaire applicable à compter du 1er janvier 2024. Les titres de transport achetés avant 
cette date restent valables et utilisables dans les conditions prévues dans les CGV/CGU.

NARBONNE > TOUROUZELLE

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV Me LàV LàV LMJV LàV S S
PÉRIODE SCOLAIRE
PETITES VACANCES
ÉTÉ
NARBONNE  GARE ROUTIERE 07:35 07:35 12:25 12:25 16:20 17:25 18:25 18:25 12:20
 CHARLES TRENET 07:40 12:30 12:30 16:25 17:30 18:30 18:30 12:25

LYCEE LOUISE MICHEL 07:50
ROUTE DE ST PONS 07:41 12:31 12:31 16:26 17:31 18:31 18:31 12:26

MONTREDON CORBIERES RN113 07:51 12:41 12:41 16:36 17:41 18:41 18:41 12:36
 TECHNOPARK PECH PERRY 07:55 12:45 12:45 16:40 17:45 18:45 18:45 12:40
CANET D'AUDE RUE DE L'OCTOGONE 08:06 12:57 12:56 17:57
 BUREAU  TABAC 08:07 12:56 12:57 16:52 17:56 18:57 18:57 12:52
TOUROUZELLE BLD  MINERVOIS 13:17 18:17
 ECOLE 13:19 18:19
PARAZA ROUTE DE LA JONQUIERE 13:05 17:00 19:05 19:05 13:00
ROUBIA BASCULE 13:15 17:10 19:15 19:15 13:10
ARGENS MINERVOIS JULES FERRY 13:20 17:15 19:20 19:20 13:15

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.

BILLET 1 VOYAGE 2 €

CARNET DE 10 VOYAGE TOUT PUBLIC 15 €

ABONNEMENT MENSUEL TOUT PUBLIC 40 €

ABONNEMENT MENSUEL JEUNES (-26 ANS) 20 €

ABONNEMENT ANNUEL TOUT PUBLIC 390 €

ABONNEMENT ANNUEL JEUNES (-26 ANS) 195 €

+=0 POUR LES JEUNES DE 12/26 ANS Gratuité
dès le 11e trajet

À bord du véhicule

Sur l’application liO Occitanie

+=0 sur l'application Fairtiq rouge

Téléchargez l'application liO Occitanie

Où acheter son titre de transport

Calendrier de circulation
2023 2024 

Sept Oct Nov Déc Jan Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août 
V  1 D  1 Me  1 V  1 L  1 J  1 V  1 L  1 Me  1 S  1 L  1 J  1
S  2 L  2 J  2 S  2 M  2 V  2 S  2 M  2 J  2 D  2 M  2 V  2
D  3 M  3 V  3 D  3 Me  3 S  3 D  3 Me  3 V  3 L  3 Me  3 S  3
L  4 Me  4 S  4 L  4 J  4 D  4 L  4 J  4 S  4 M  4 J  4 D  4
M  5 J  5 D  5 M  5 V  5 L  5 M  5 V  5 D  5 Me  5 V  5 L  5
Me  6 V  6 L  6 Me  6 S  6 M  6 Me  6 S  6 L  6 J  6 S  6 M  6
J  7 S  7 M  7 J  7 D  7 Me  7 J  7 D  7 M  7 V  7 D  7 Me  7
V  8 D  8 Me  8 V  8 L  8 J  8 V  8 L  8 Me  8 S  8 L  8 J  8
S  9 L  9 J  9 S  9 M  9 V  9 S  9 M  9 J  9 D  9 M  9 V  9
D  10 M  10 V  10 D  10 Me 10 S  10 D  10 Me 10 V  10 L  10 Me 10 S  10
L  11 Me 11 S  11 L  11 J  11 D  11 L  11 J  11 S  11 M  11 J  11 D  11
M  12 J  12 D  12 M  12 V  12 L  12 M  12 V  12 D  12 Me 12 V  12 L  12
Me 13 V  13 L  13 Me 13 S  13 M  13 Me 13 S  13 L  13 J  13 S  13 M  13
J  14 S  14 M  14 J  14 D  14 Me 14 J  14 D  14 M  14 V  14 D  14 Me 14
V  15 D  15 Me 15 V  15 L  15 J  15 V  15 L  15 Me 15 S  15 L  15 J  15
S  16 L  16 J  16 S  16 M  16 V  16 S  16 M  16 J  16 D  16 M  16 V  16
D  17 M  17 V  17 D  17 Me 17 S  17 D  17 Me 17 V  17 L  17 Me 17 S  17
L  18 Me 18 S  18 L  18 J  18 D  18 L  18 J  18 S  18 M  18 J  18 D  18
M  19 J  19 D  19 M  19 V  19 L  19 M  19 V  19 D  19 Me 19 V  19 L  19
Me 20 V  20 L  20 Me 20 S  20 M  20 Me 20 S  20 L  20 J  20 S  20 M  20
J  21 S  21 M  21 J  21 D  21 Me 21 J  21 D  21 M  21 V  21 D  21 Me 21
V  22 D  22 Me 22 V  22 L  22 J  22 V  22 L  22 Me 22 S  22 L  22 J  22
S  23 L  23 J  23 S  23 M  23 V  23 S  23 M  23 J  23 D  23 M  23 V  23
D  24 M  24 V  24 D  24 Me 24 S  24 D  24 Me 24 V  24 L  24 Me 24 S  24
L  25 Me 25 S  25 L  25 J  25 D  25 L  25 J  25 S  25 M  25 J  25 D  25
M  26 J  26 D  26 M  26 V  26 L  26 M  26 V  26 D  26 Me 26 V  26 L  26
Me 27 V  27 L  27 Me 27 S  27 M  27 Me 27 S  27 L  27 J  27 S  27 M  27
J  28 S  28 M  28 J  28 D  28 Me 28 J  28 D  28 M  28 V  28 D  28 Me 28
V  29 D  29 Me 29 V  29 L  29 J  29 V  29 L  29 Me 29 S  29 L  29 J  29
S  30 L  30 J  30 S  30 M  30 S  30 M  30 J  30 D  30 M  30 V  30

M  31 D  31 Me 31 D  31 V  31 Me 31 S  31

ÉTÉ

PÉRIODE SCOLAIRE

PETITES VACANCES


